Ofício Circular 001/2023 CTIL

27 de janeiro de 2023

Ref.: Reunião Ordinária CTIL 06 de fevereiro de 2023

Os membros da Câmara Técnica Institucional e Legal - CTIL do CBH Rio das Velhas
estão convocados para reunião ordinária que será realizada no dia 06 de fevereiro de
2023 (segunda-feira) às 14h00 através da plataforma Google Meet.

Link: https://meet.google.com/vnq-ocsx-qsn

PAUTA

• Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia

13/10/2022.

• Eleição da nova coordenação da CTIL.

• Avaliação e aprovação da DN que “altera a DN CBH rio das Velhas nº 09, de 28

de outubro de 2021 e aprova a gestão compartilhada da UTE Picão entre os

subcomitês Santo Antônio e Maquiné e Bicudo”.

• Avaliação do artigo 3º da Portaria Igam nº 38, de 25 de outubro de 2022 e

proposta de Deliberação para o CBH rio das Velhas.

Link para a Portaria:

https://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2022/10/Portaria-IGAM-no-38-

Diarias-de-Viagem.pdf

• Proposta de alteração do calendário de reuniões CTIL.

• Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente.

Bruna Dezzirre da Silva Lucas Pereira

Secretária da CTIL

https://meet.google.com/vnq-ocsx-qsn
https://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2022/10/Portaria-IGAM-no-38-Diarias-de-Viagem.pdf
https://cdn.agenciapeixevivo.org.br/media/2022/10/Portaria-IGAM-no-38-Diarias-de-Viagem.pdf